
EMS CEMS CZ/SKZ/SK
LEDEN-DULEDEN-DUBEN 2025BEN 2025



2

POZNEJTE LÉPE
SVŮJ PŘÍSTROJ
Díky analýze GBT AIRLINK zjistíte, zda váš přístroj pracuje dle 
optimálního nastavení a to přímo ve vaší ordinaci. Tím můžete předejít 
například nadměrné spotřebě prášku, zajistit vyšší efektivitu ošetření a zvýšit 
komfort pro vás i vaše pacienty. Optimalizace používání navíc přinese ještě lepší 
zážitek pacientů během ošetření, což se přímo odrazí ve vyšší míře recallů.

► Sjednejte si schůzku s vaším GBT expertem

Nechte si zdarma provést analýzu svého přístroje

AIRFLOW® PROPHYLAXIS MASTER pomocí

GBT AIRLINK

►



3

► Přístroj AIRFLOW® Prophylaxis Master
► Vozík AIRFLOW® Station+
► Individuální GBT školení přímo ve vaší ordinaci
► GBT Ortho kit
► Koncovka PIEZON® PSL a PSR
► GBT Visigate small & regular
► 3x GBT Airfoam
► Biofilm Discloser

* Nabídka platí od 1. 1. 2025 do 30. 4. 2025 a je exkluzivně dostupná pouze
přes EMS Poland.

Standardní cena balíčku: 366 820 Kč / 14 925 EUR 
Akční cena balíčku: 329 876 Kč / 13 414 EUR*

AKČNÍ BALÍČEK

VYMEŇ STARÝ PŘÍSTROJ 
ZA NOVÝ! 

UŠETŘETE AŽ 17 %
Pro více informací kontaktujte 
svého GBT experta.

VYMEŇ STARÝ PŘÍSTROJ 



4

+

2x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK
+ 1x GBT AIRFOAM*
► Erytritolový prášek AIRFLOW® PLUS (DV-082/Z)
► GBT AIRFOAM (DV-173/6) pro hladký a svěží pocit po GBT ošetření

Standardní cena:  6 468 Kč / 282 EUR
Akční cena:  5 712 Kč / 251 EUR

Standardní cena:  6 572 Kč / 277 EUR
Akční cena:  5 060 Kč / 215 EUR

* Nabídka platí od 15. 1. 2025 do 15. 4. 2025 (případně do vyprodání zásob) a je dostupná u autorizovaných distributorů EMS  
KK Dent. Zákazník získá produkt GBT AIRFOAM na základě zaslání faktury o zakoupení balíčku za výše uvedenou akční 
cenu na info.czsk@ems-ch.com.

+

 6 572 Kč / 277 EUR
Kč / 215 EUR

AKČNÍ BALÍČKY
4x BACTERX® PRO,  1x ÚSTNÍ RETRAKTOR 
GBT VISIGATE® + 2x GBT AIRFOAM*
► Antimikrobiální ústní voda BACTERX® PRO (DV-114/A/EN) a ústní retraktor GBT VISIGATE®

(FV-123/SR) pro lepší viditelnost a komfort při GBT ošetření
► GBT AIRFOAM (DV-173/6) pěna pro hladký a svěží pocit po GBT ošetření

Standardní cena: 56 290 Kč / 2 307 EUR
Akční cena: 47 674 Kč / 1 938 EUR

 PRO (DV-114/A/EN) a ústní retraktor GBT VISIGATE PRO (DV-114/A/EN) a ústní retraktor GBT VISIGATE®

 6 468 Kč / 282 EUR

* Nabídka platí od 15. 1. 2025 do 15. 4. 2025 (případně do vyprodání zásob) a je dostupná u autorizovaných distributorů EMS 
(Dentall, Dentamed, DentUnit, Everydent, Henry Schein, JPS, KK Dent). Zákazník získá produkt GBT AIRFOAM na základě 



5

Standardní cena:  6 572 Kč / 277 EUR
Akční cena: 5 060 Kč / 215 EUR

AIRFLOW® HANDY 3.0 PLUS: FT-221
AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK: DV-082/Z
GBT AIRFOAM: DV-173/6
BACTERX® PRO: DV-114/A/EN

► Ruční pískovací přístroj pro supra- i subgingivální (do 4 mm) odstraňování plaku
a pigmentací s technologií AIRFLOW®.

Standardní cena: 56 290 Kč / 2 307 EUR
Akční cena: 47 674 Kč / 1 938 EUR

+

* Nabídka platí od 15.1. 2025 do 15. 4. 2025 a je dostupná u autorizovaných distributorů EMS KK Dent. Zákazník získá 2x AIRFLOW® 
PLUS prášek, 1x balení GBT AIRFOAM a 4x BACTER® PRO na základě zaslání faktury o zakoupení balíčku za výše uvedenou 
akční cenu na info.czsk@ems-ch.com.

 HANDY 3.0 PLUS: FT-221
 PLUS PRÁŠEK: DV-082/Z

Standardní cena: 56 290 Kč / 2 307 EUR
Akční cena: 47 674 Kč / 1 938 EUR

* Nabídka platí od 15.1. 2025 do 15. 4. 2025 a je dostupná u autorizovaných distributorů EMS (Dentall, Dentamed, DentUnit, Everydent, 

AKČNÍ BALÍČKY
1x  AIRFLOW® HANDY 3.0 PLUS + 2x AIRFLOW® PLUS 
PRÁŠEK, 1x GBT AIRFOAM, 4x BACTERX® PRO*



6

ZÍSKEJTE GBT CERTIFIKACI
Jako GBT certifikovaná ordinace se stanete součástí exkluzivní sítě nadšených zubních
profesionálů, kteří nabízejí zubní profylaxi na nejvyšší možné úrovni.
GBT certifikované ordinace poskytují standardizovanou péči dle klinicky ověřeného GBT
protokolu a profitují z exkluzivních služeb.

https://www.ems-dental.com/cs/gbt-certified 

Standardní cena: 13 753 Kč / 597 EUR
Akční cena: 11 424 Kč / 502 EUR

https://www.ems-dental.com/cs/gbt-certified

*PRO VÍCE
INFORMACÍ
NASKENUJTE
QR KÓD



7

ZÍSKEJTE GBT CERTIFIKACI

* Nabídka platí od 15. 1. 2025 do 15. 4. 2025 (případně do vyprodání zásob) a je dostupná pouze pro GBT certifikované ordinace
u autorizovaných distributorů EMS KK Dent. Zákazník získá GBT AIRFOAM a BIOFILM DISCLOSER nebo PIEZON® PS 
koncovku na základě zaslání faktury o zakoupení balíčku za výše uvedenou akční cenu na info.czsk@ems-ch.com.

4x AIRFLOW® PLUS PRÁŠEK + 1x GBT AIRFOAM, 
1x BIOFILM DISLOSER*
► Erytritolový prášek AIRFLOW® PLUS (DV-082/Z)

Standardní cena: 13 753 Kč / 597 EUR
Akční cena: 11 424 Kč / 502 EUR

3 + 1x PIEZON® PS KONCOVKA* 
► PIEZON® PS koncovka (DS-016A/T) pro 95 % všech
případů, supra- i subgingiválně do 10 mm

AKČNÍ BALÍČKY

POUZE PRO GBT
CERTIFIKOVANÉ ORDINACE

Standardní cena: 13 753 Kč / 597 EUR
Akční cena: 11 424 Kč / 502 EUR

+

+

Standardní cena: 14 883 Kč / 605 EUR
Akční cena: 10 860 Kč / 442 EUR

► GBT AIRFOAM (DV-173/6) pěna pro hladký a svěží pocit po GBT ošetření,
Biofilm Discloser (DV-158) pro detekci zubního plaku

POUZE PRO GBT
CERTIFIKOVANÉ ORDINACE



8

Pokud má platnost GBT certifikace vaší ordinace vypršet během následujících 6 měsíců 
nebo již vypršela, můžete si ji prodloužit o jeden až dva roky.

Zde je několik způsobů, jak vaši GBT certifikaci prodloužit:

GBT ŠKOLENÍ 
VE VAŠÍ ORDINACI

Pravidelné GBT školení je nezbytné, abyste si vy i váš den-
tální tým udrželi aktuální znalosti a dovednosti. Požádejte 
o GBT školení a zkušený SDA školitel přijede přímo
do vaší ordinace. Absolvováním individuálního školení se
GBT certifikace prodlouží o 2 roky.

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI                GBT CERTIFIKACE

POŽÁDAT O GBT ŠKOLENÍ

https://www.ems-dental.com/cs/
gbt-certification-course-request

https://www.ems-dental.com/cs/gbt-certification-course-request


9

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI                GBT CERTIFIKACE

GBT SUMMIT
Světově uznávaní přednášející, praktické workshopy 
a výměna zkušeností s ostatními účastníky. GBT Summit 
je jedinečnou příležitostí, která nejen rozšíří vaše znalosti 
v oblasti profesionální dentální hygieny, ale zároveň je to vyni-
kající příležitost prodloužit si svou GBT certifikaci o další rok. 
Další GBT Summit pro české a slovenské zákazníky se bude 
konat v roce 2026.



10

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI                GBT CERTIFIKACE

GBT E-LEARNINGOVÁ 
PLATFORMA
Jako GBT certifikovaná ordinace můžete 
absolvovat e-learningový modul a prodloužit si 
GBT certifikaci o 1 rok! Jedná se o flexibilní, 
interaktivní a zcela bezplatný způsob, jak si 
vaši GBT certifikaci prodloužit.
E-learningová platforma je k dispozici v českém 
i slovenském jazyce.

Jako GBT certifikovaná ordinace můžete 
absolvovat e-learningový modul a prodloužit si 
GBT certifikaci o 1 rok! Jedná se o flexibilní, 
interaktivní a zcela bezplatný způsob, jak si 

E-learningová platforma je k dispozici v českém 

Úvodní lekce poskytuje seznámení s GBT, přehledně popisuje 8 kroků GBT 
protokolu, zaměřuje se na kazuistiky pacientů a přínáší ukázková videa. 



11

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI                GBT CERTIFIKACE

Zahrnuje pochopení rizikových 
faktorů u parodologických pa-
cientů, postupy nechirurgic-
kého ošetření parodontu a práci 
s tryskou PERIOFLOW®

pro precizní odstranění biofilmu 
z parodontálních kapes.

Lekce GBT Perio se zaměřu-
je na efektivní a šetrnou péči 
o parodontologické pacienty
prostřednictvím Guided Biofilm
Therapy (GBT).

https://www.ems-dental.com/
cs/gbt-e-learning-platforma

VÍCE INFORMACÍ

https://www.ems-dental.com/cs/gbt-e-learning-platforma


12

GBT JAKO NÁSTROJ                           PRO BUDOVÁNÍ PRAXE

VYPOČÍTEJTE POTENCIÁL PŘÍJMŮ VAŠÍ ZUBNÍ ORDINACE

Profylaxe má potenciál dlouhodobě zvýšit příjmy zubní ordinace. Klíčovým 
prvkem je proto maximální vytíženost ordinací. GBT nabízí přístup 
zaměřený na pacienta, který se soustředí na komunikaci mezi ošetřujícím 
a pacientem. Minimálně invazivní ošetření bez bolesti znamená, že pacien-
ti odcházejí spokojeni. Budou proto doporučovat vaši ordinaci ostatním  
a budou se vracet na další stomatologická ošetření.

85 %
MÍRA RECALLU, DÍKY VYSOKÉ

SPOKOJENOSTI PACIENTŮ

Profylaxe je často podceňována jako zdroj 
zisku v zubních ordinacích. GBT nastavuje 
nové standardy v orální prevenci a mění 

úspěšnost zubních ordinací.

https://www.ems-dental.com/cs/gbt-calculator

GBT KALKULAČKA



13

GBT JAKO NÁSTROJ   PRO BUDOVÁNÍ PRAXE

GBT protokol rozhodně pozitivně změ-
nil naši praxi. Velmi zefektivnil naši 
práci, což pociťujeme nejvíce. Zlepšil 
také úroveň námi poskytovaných 
služeb. Vidím to zejména ve zkrácení 
doby ošetření, kdy pak máme mnohem 
více času na komunikaci s pacientem, 
která je nedílnou součástí dentální 
hygieny a je také nezbytná pro 
spolupráci pacienta.

MUDr. Sabina Moravcová,
zubní lékařka, Česká republika

Claire Berry, 
dentální hygienistka

Velká Británie

Dr. JoAo Mouzinho, 
zubní lékař
Portugalsko

https://www.ems-dental.com/
cs/gbt-is-a-practice-builder

Jako manažer kli-
niky vidím ziskovost 
GBT díky pozitivní 
zpětné vazbě 
od pacientů.

Ordinace se posunula od potřeby dentální 
hygienistky pracující 1–2 dny v týdnu 
k současnému stavu, kdy bych tu mohla 
být 7 dní v týdnu a stejně by to nestačilo, 
protože každý pacient mě musí navštívit.

STÁHNOUT BROŽURU

https://www.ems-dental.com/cs/gbt-is-a-practice-builder


14

WEBOVÁ STRÁNKA 
PODPORY
Na webové stránce podpory pro AIRFLOW® PROPHYLAXIS MASTER 
najdete instruktážní videa o údržbě a řešení problémů, návody k použití, 
kódy jednotlivých dílů pro objednání, doporučení k ošetření, informace 
o záruce a mnoho dalšího!

Precizní diagnostika servisní podpory na dálku a jasné 
navedení k opravě s užitečnými tipy, byly naprosto neoce-
nitelné. Nyní přístroj funguje bezchybně. Tato zkušenost 
není výjimkou, ale odpovídá standardu, na který jsme si 

u Vás již zvykli. Schopnost diagnostikovat problémy 
po telefonu, poskytnout jasné a srozumitelné vedení 

k opravám v rámci našich možností a v případě potřeby 
zajistit rychlé dodání náhradních dílů a vyzvednutí 

samotného přístroje na opravu v servisním středisku, 
je obdivuhodná.

Bc. Hanka Kučírková, Implanta 

Jestli nenajdete to, co potřebujete na webové stránce podpory, kontaktuje servisní podporu.

ZOBRAZIT STRÁNKU 
PODPORY

https://www.ems-dental.com/cs/product/support-afpm



15

TIPY A TRIKY 
PRO VÁŠ PŘÍSTROJ

Co dělat, když AIRFLOW ® MAX násadec 
neodstraňuje biofilm tak, jak jste zvyklí?  

Příčiny neprůchodnosti vzduchové cesty: 
1. Absence vysoušeče vzduchu na kompresoru, jeho nedostatečná kapacita
2. Po proplachu násadce vodou nedošlo k jeho řádnému vysušení
3. V násadci zůstala vlhkost po autoklávování

Jak tomu zabránit a jak násadec čistit? 
AIRFLOW® MAX po ukončení pracovního dne profoukněte několikrát 
vzduchem pomocůckou EasyClean z obou stran. Násadec profoukněte 
suchým stlačeným vzduchem před každým jeho použitím, po proplachu 
vodou či vytažení násadce z autoklávu/sterilizačního sáčku.

PRO VÁŠ PŘÍSTROJ

1. Absence vysoušeče vzduchu na kompresoru, jeho nedostatečná kapacita

NÁVOD NA ČIŠTĚNÍ 
A ZPRŮCHODNĚNÍ 

NÁSADCE

1. Vypněte přístroj
2. Odpojte hadici  AIRFLOW® a PIEZON®

3. Vyčistěte kontakty ubrouskem s alkoholovou desinfekcí
4. U PIEZON® hadice vyčistěte kontakty připojení násadce
5. Vše vyfoukejte do sucha
6. Lehce vzduchem ofoukněte i kontakty v přístroji
7. Umístěte hadice nazpět a ujistěte se, že jsou
bezpečně a pevně zajistěny
8. Zapněte přístroj a otestujte detekci hadice
– zvedněte AIRFLOW® hadici a nastavte výkon
na hodnotu 5, umístěte zpět do držáku, zvedněte
hadici PIEZON® a nastavte výkon na hodnotu 2,
umístěte zpět do držáku.
Při zvednutí AIRFLOW® hadice by se mělo rozsvítit na hodnotu 5, analogicky u PIEZON®

pak na hodnotu 2. Pokud se tak neděje, kontaktujte servisní podporu.

Jestli nenajdete to, co potřebujete na webové stránce podpory, kontaktuje servisní podporu.

https://www.ems-dental.com/cs/product/support-afpm

Nedetekuje se AIRFLOW ®

nebo PIEZON ® hadice? 



VÍCE INFORMACÍ:
info.czsk@ems-ch.com
www.ems-dental.cz
Facebook: GBT CZ&SK
Instagram: EMS_CZ_SK

©
 C

op
yr

ig
ht

 E
M

S 
Po

la
nd

 A
ff.

 B
ro

ch
ur

e 
A-

02
/C

Z 
re

v.
 A

 e
d.

 1
/2

02
5

ZASTOUPENÍ V ČR A SR

ČESKÁ REPUBLIKA
Ing. Veronika Valinová
GBT Expert 
T: + 420 737 970 873
E: vvalinova@ems-ch.com

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
Bc. Martina Točená
GBT Expert 
T: + 421 907 863 700
E: mtocena@ems-ch.com

Bc. Kateřina Šmehilová Bc. Kateřina Serafínová

T: +420 725 382 904
E: servis.czsk@ems-ch.com 
www.ems-dental.cz/servis

OBJEDNÁNÍ SERVISU:

ČESKÁ REPUBLIKA A SLOVENSKÁ REPUBLIKA
Servisní podpora a koordinace servisních služeb

www.ems-dental.cz/servis
www.ems-dental.cz



